СОВЕТ СТАРОЮРАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
№ 149                                                                                 « 13 » августа 2014 года
О внесении изменений в решение
Совета Староюрашского сельского поселения
Елабужского муниципального района  от 04 апреля 2014 года №135
 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Староюрашском сельском поселении
Елабужского муниципального района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством о муниципальной службе, Совет Староюрашского сельского поселения Елабужского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих в Староюрашском сельском поселении  Елабужского муниципального района:

1.1. В абзаце втором пункта 6 слова "и образовательных учреждений," заменить словами ", образовательных и (или)";
1.2. В подпункте 3 пункта 18 слова "успешного прохождения профессиональной переподготовки или" исключить;
1.3. В подпункте 2 пункта 21 слова "профессиональную переподготовку или" исключить;
1.4. В пункте 22 слова "профессиональной переподготовки," исключить;
1.5. В приложении к Положению о проведении аттестации муниципальных служащих слова "успешного прохождения профессиональной переподготовки или" исключить.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Староюрашского сельского поселения                                     Р.Г.Юнусов